
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

11.02.2021       № 20 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной 

от 22.09.2017 № 291 «Об утверждении (цен) тарифов на издание, производство, 

выпуск и распространение печатного средства массовой информации – газеты  

«Инфо-Вестник Островной» с целью опубликования информации, предусмотренной 

законодательством» 

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 22.09.2017  

№ 291 «Об утверждении (цен) тарифов на издание, производство, выпуск  

и распространение печатного средства массовой информации – газеты “Инфо-

Вестник Островной” с целью опубликования информации, предусмотренной 

законодательством» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование Постановления изложить в редакции: 

 «Об утверждении (цен) тарифов на издание, производство, выпуск                                              

и распространение печатного средства массовой информации – газеты “Инфо-

Вестник ОСТРОВНОЙ” с целью опубликования информации, предусмотренной 

законодательством». 

1.2. По тексту Постановления слова «Инфо-Вестник Островной» заменить 

словами «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

1.3. Пункт 4 Постановления изложить в редакции: 

«4. Финансовому отделу Администрации ЗАТО г. Островной (Муравлева С.Н.) 

осуществлять финансирование в пределах лимитов бюджетных обязательств, 

предусмотренных в сводной бюджетной росписи бюджета ЗАТО г. Островной 

Мурманской области на предоставление Субсидии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

 

Глава муниципального образования 

 ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова 

 


